[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
24 мая 2023 г.                               ст-ца Курская                                            № 527
О внесении изменений в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г. № 453 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
На основании Закона Ставропольского края от 26 апреля 2023 г.          № 33-кз «О внесении изменений в Закон  Ставропольского края «О бюджете Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» и уведомлений, поступивших от министерств Ставропольского края,

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2022 г. № 453 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. В    подпункте    1    цифры    «2819290,43»    заменить    цифрами «2824500,10».
1.1.2. В подпункте 2 цифры «2853242,26» заменить сответствено цифрами «2886504,12».
1.1.3. В  абзаце  первом  подпункта  3  на  2023  год  цифры   «33951,83» заменить цифрами «62004,02».
1.2. В  пункте  5  цифры «2448169,03» заменить цифрами «2452866,80».
1.3. В пункте 9 после слов «на 2023 год в сумме» цифры «409066,16» заменить цифрами «409021,29».
1.5. В  подпункте  3  пункта  15  цифры  «7763,94»  заменить  цифрами «6644,28».
1.6. В пункте 22:
1.6.1. В  подпункте  13   цифры  «979,06»  заменить  цифрами  «615,14».
1.6.2. Дополнить подпунктами 22 - 23 следующего содержания:
22) реализация инициативного проекта (Благоустройство территории, прилегающей к зданию Новодеревенского сельского дома культуры МБУК «Централизованная клубная система» (2 этап) в хуторе Новая Деревня Курского муниципального округа Ставропольского края) в 2023 году в сумме 130,00 тыс. рублей;
23) реализация инициативного проекта (Обустройство крытой сцены и зрительских мест в парковой зоне станицы Стодеревская Курского муниципального округа Ставропольского края) в 2023 году в сумме 864,73 тыс. рублей.».
1.7. Приложения № 1, № 3, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - № 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края
А.И.Вощанов
	Временно исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
П.В.Бабичев